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Lions ledare träffar kongressledamöter i Washington D.C. 

(16 april 2024 - Oak Brook, Illinois, USA) - Lions internationella ledare träffade 

kongressledamöter som en del av Lions dag på Capitol Hill. Evenemanget utformades för 

att öka medvetenheten om Lions Clubs International och de insatser som Lions 

medlemmar gör i samhällen i hela USA och över hela världen. 

"Det finns mer än 260 000 medlemmar i USA som förändrar världen varje dag genom att 

hjälpa lokala och globala samhällen där det behövs som mest", säger Lions 

internationella president Dr. Patti Hill. "Lions International är en partipolitiskt obunden 

icke-statlig organisation som uppmanar kongressledamöter att stödja flera föreslagna 

initiativ, vilka syftar till att bevara vår miljö och våra jordbruksmarker." 

Lions International stödjer flera globala frågor bland annat kring vår miljö och 

hungersnöd i världen. Gruppen diskuterade några av landets viktigaste frågor och Lions 

medlemmar uppmanade kongressen att göra följande:   

• Stödja Lions engagemang att skydda miljön samt förebygga och hjälpa till efter 

naturkatastrofer. Det är absolut nödvändigt att ledningen för kongressens 

anslagskommitté stödjer USA:s nationellt fastställda anslag, vilket är vår plan för 

att minska utsläppen och anpassa oss till klimatpåverkan. Detta gynnar USA:s 

strategiska intresse att binda mer koldioxid genom förbättrad jordbruks- och 

markpolitik, klimatsmarta jordbruksmetoder, återplantering av skog, roterande 

betesdrift och metoder för hantering av näringsämnen. Detta kommer också att 
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minska omfattningen och intensiteten av naturkatastrofer, såsom katastrofala 

skogsbränder.  

 

• Prioritera bekämpning av hungersnöd bland kvinnor och flickor. Enligt FN:s 

livsmedelsprogram i USA finns det 333 miljoner människor som lider av allvarlig 

hungersnöd i världen just nu och nästan 60 % av dem är kvinnor och flickor. Som 

ett resultat av detta drabbas många kvinnor av hälsoproblem på grund av 

näringsbrist, till exempel anemi. Program för att motverka hungersnöd i världen, 

bland annat genom det amerikanska jordbruksdepartementets olika program, 

har som mål att vi ska leva i en värld fri från hungersnöd och fattigdom samt där 

människor lever i värdighet, fred och säkerhet. Tillsammans kan myndigheter 

och humanitära organisationer, bland andra Lions International, lindra 

hungersnöd i drabbade områden. 

 

• Delta i mötet i kongressens serviceorganisation. Detta möte initierades av Lions, 

stöds av Rotary, Kiwanis och Optimist samt fungerar som en plattform för att 

utbilda medlemmar, personal och allmänheten i policyfrågor som rör 

hjälporganisationer. Det delar också med sig av positiva berättelser från klubbar i 

hela landet samt hoppas kunna främja den framtida livskraften och fortsatta 

tillväxten av lokala serviceklubbar och det arbete som utförs av deras 

medlemmar. 

 

"Lions dag på Capitol Hill handlar om att förändra vår värld till en värld där viktiga beslut 

fattas med medkänsla, hållbarhet och rättvisa", sade president Hill. "Att skydda vår 

planet och utrota hungersnöd i världen är avgörande för att uppnå fred i världen och vi 

måste arbeta tillsammans för att uppnå viktiga hållbarhetsmål i dag för att säkerställa en 

säker och fredlig morgondag", sade hon avslutningsvis. 
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Om Lions International 

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 

Foundation. Lions tar sig an några av de största utmaningarna som lokala och globala 

samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 49 000 klubbar 

samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och välbefinnande, 

stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Vi i Lions 

International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på 

webbplatsen lionsclubs.org/sv. 
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